
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від  22.04.2021№ 99-ОД
м. Бровари

Про створення робочої групи з пи-
тань підвищення енергоефективно-
сті, написання та реалізації Плану 
дій сталого енергетичного та клі-
матичного розвитку

З метою забезпечення сталого енергетичного розвитку Броварської міської 
територіальної громади, зменшення викидів парникових газів СО2, скорочення 
споживання енергоресурсів та збільшення використання альтернативних джерел 
енергії, відповідно до рішення Броварської міської ради Київської області від 
29.03.2018 №894-39-07 «Про приєднання до Європейської ініціативи «Угода 
мерів»», на виконання Закону України «Про енергозбереження», постанови Кабінету 
Міністрів України від 05.02.1997 №148 «Про комплексну державну програму 
енергозбереження України», керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1.Створити робочу групу з розробки Плану дій сталого енергетичного та 
кліматичного розвитку (ПДСЕРК) Броварської міської територіальної громади до 
2030 року (далі – робоча група) та затвердити її персональний склад згідно з 
додатком 1.
2. Затвердити Положення про робочу групу згідно з додатком 2.
3. Начальникам відділів та управлінь Броварської міської ради Броварського району 
Київської області та її виконавчого комітету, керівникам комунальних підприємств 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, інших 
підприємств, установ, організацій незалежно від форм власності, розміщених в 
межах Броварської міської територіальної громади, сприяти роботі з розробки Плану 
дій сталого енергетичного та кліматичного розвитку Броварської міської 
територіальної громади до 2030 року.
4. Інформацію про хід виконання даного розпорядження виносити на розгляд 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської 
області щороку.
5. Координацію роботи щодо виконання даного розпорядження покласти на 
управління економіки та інвестицій виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області.
6. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступників міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради Бабича П.І. та Бабака М.В.

Виконуючий обов’язки міського голови -  
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                Петро БАБИЧ


